

Constructia strazii Mircea cel Batrin in s.Colonita, mun.Chisinau

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 702 203,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1121212144747545	topometrist	h-om.	0,424	57,66	24,45
2.	112154566921144	topometrist	h-om.	0,424	57,66	24,45
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,24	57,66	13,84
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,98	57,66	114,17
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,136	57,66	123,16
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,90	57,66	51,89
7.	7129020012800	Pavator	h-om	1 024,622	57,66	59 079,71
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	271,92	57,66	15 678,91
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	10,17	57,66	586,40
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,223	57,66	128,18
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	217,325	57,66	12 530,97
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,7785	57,66	448,51
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,377	57,66	771,32
Total manopera						89 575,96

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	348,552	1 165,00	406 063,08
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	232,368	1 295,00	300 916,56
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	51,0281	235,00	11 991,60
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	838,4865	215,00	180 274,60
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	307,23	230,00	70 662,90
6.	2030122928335	Panouri cofraj	m2	3,8625	26,00	100,42
7.	23203226000401	Bitum (Emulsie)	t	2.2918	7 150,00	16 386,36
8.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	18,031	54,00	973,67
9.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,645	30,00	259,35
10.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	2,8158	0,00	0,00
11.	26151073261045	Indicator de circulatie B900	buc	4,00	780,00	3 120,00
12.	2615107326105	Indicator de circulatie A900	buc	4,00	650,00	2 600,00
13.	2663102100000	Beton	m3	0,60	980,00	588,00
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	36,945	980,00	36 206,10
15.	2663102100897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment	m3	0,3183	980,00	311,93
16.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0062	680,00	4,22
17.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	775,86	96,00	74 482,56
18.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150 de la	m	49,245	0,00	0,00

		demolare				
19.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	6,00	315,00	1 890,00
20.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	16,00	0,00	0,00
21.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	32,00	0,00	0,00
22.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	16,00	0,00	0,00
23.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,32	0,00	0,00
24.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,16	0,00	0,00
25.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,00	0,00	0,00
26.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	9,18	1 050,00	9 639,00
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,4506	0,00	0,00
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,926	0,00	0,00
29.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0031	0,00	0,00
Total materiale de construcții						1 116 470,35

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,1175	74,00	8,70
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1856	398,00	471,87
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6675	385,00	256,99
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,6591	407,00	12 071,25
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,6304	285,00	9 299,67
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	231,5479	285,00	65 991,16
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	33,2926	285,00	9 488,39
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	32,6304	900,00	29 367,36
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	28,5622	300,00	8 568,66
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,8694	407,00	353,85
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	44,4087	300,00	13 322,61
12.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,12	75,00	9,00
13.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	4,251	84,00	357,08
14.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,8694	190,00	165,19
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	62,4187	185,00	11 547,46
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,2892	250,00	3 072,29
Total utilaje de construcții						164 351,53

Total:

Total	Lei	1 370 397,84
Inclusiv salariul	100,00 %	89 575,96
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	20 154,59
Total	100,00 +	1 390 552,43
Cheltueli de regie	1,00 %	13 905,52
Total	100,00 +	1 404 457,95
Beneficiu de deviz	1,00 %	14 044,57
Total	100,00 +	1 418 502,52
TVA	20,00 %	283 700,50

Total deviz:

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

1 702 203,02

